~~La.~~ VII

Nico. delyra

berent pmanere, cū essent corruptibiles. **H**ic aut̄. i. p̄s. m. **L**o q̄ maneat in eternū: semper nū habet sacerdotium. n. **C**ū et saluare. **H**ic ex p̄dictis cōcludit efficaciaz sacerdotis christi, effectus enī eternus non p̄t induci a causa temporalis: s̄z causa eterna, et ideo p̄s qui est sacerdos in eternū: potest dare salutē eternaz; t̄ hoc ē q̄d: **V**a et saluare in p̄petuū p̄t. **M**odus aut̄ p̄ quem hoc facit ē nature excellētia et pietatis abundātia, primum patet: q̄z l̄ habeat naturā humānam per quam distat a patre, est tamē vñta nature dītine p̄ quā indistans est ab eo, t̄ h̄ tan-
gitur cum dicit: **N**o **A**ccedēs per se-
metipsum ad deū, accedere enī ad ali-
quē non cōuenit nisi et qui aliquo mō
distat ab eo, p̄s aut̄ distat a patre fm̄
naturā humāna t̄m̄: et hoc modo com-
petit ei accedere ad patrē, verūtamen
q̄z haberet candē naturā cūn patre, idō
accedit p̄ semetipsū, hoc autē non p̄t
cōpetere alicui pure creature: et quia ē
christo est excellētia nature diuinæ: fe-
quitur q̄z semp vñtit: q̄z semp vita diuin-
a est eterna: et hoc ē q̄d dicit: **S**em
vñens, excellētia aut̄ pietatis tangi-
tur cum dicit: **P** Ad interpellādū
p̄ nobis. q̄z l̄ tante excellētia sit sicut
dictū est: t̄m̄ ex sua pietate est aduocat
noster: fm̄ q̄ dicit. j. **J**ob. ii. **A**duoca-
tum habem⁹ apud patrē iesu christu-
m̄ interpellat enī p̄ nobis in corpe q̄d p̄
nobis assumpsit: ip̄m patri representan-
do, similiter in aīa p̄ ip̄m naturale de-
sideriū de nostra salute exprimendo.
Q **T**alis enī. **P**ostq̄ ostēdit sacerdo-
tij xp̄i excellētia, hic p̄t̄ ostēdit ei⁹ ne-
cessitatē, pfectū enī necessariū est ad ex-
clustōnē imp̄fectiōis, sacerdotiū aut̄ le-
uiticū fuit imp̄fectū: et ideo necessariū
fuit sacerdotiū xp̄i q̄d ē pfectū, et ideo
ostēdit p̄mo q̄z q̄d pfectiōis fuit ī sa-
cerdotio leuitico totū est in xp̄o, sed
quia ab eo excludit q̄z q̄d erat imp̄fe-
ctiōis, ibi: **Q**ui nō habet necessitatē,
Circa primū sciendū q̄ in sacerdotio
ve. te. requirebat sanctitas: vt habetur
Leuit. xxi. **D**anes dei sui offerunt, idō
sancti erūt. **R**equirebat etiā innocentia,
Leuit. xxii. **L**ustodiat p̄cepta mea vt
nō subiaceat petō, innocentia enī ē puri-
tas a petō. **R**equirebat etiā imp̄ollutio,
Leuit. xxii. **O**mo de semie aarō sacer-
dotis q̄ habuerit macula nō accedat offerre tc̄. Item require-
batur segregatio a coquinariis. **L**euit. xxi. **M**on cōmīscat
stirpem generis sui vulgo gētis sue, ista autem pfectissime erāt
in christo, et hoc est q̄d dicit: **T**alis enī decebat vt nobis effec-
tū pontifex sanctus: quia christus ab instanti cōceptionis fuit ī sa-
cruſtāntorū. **S**anctus enī idem est q̄d applicatum ad diuinā,
pter q̄d etiam res inanimate si ad diuinū cultū applicent di-
cunt sancte: sicut calix altare et similia. **H**umanitas vero chris-
ti ab instanti cōceptionis fuit deo applicata in vnitate suppo-
sti: que ē marina applicatio. **C** **A**nnōces. **B** etiā marina cō-
petit xp̄o qui peccatū nō fecit nec inuenit ē dol⁹ in ore eius: vt
habef. j. **D**etri. ii. **T**s **I**mpollut⁹ i. sine corporali deformita-
te: q̄z talis deformitas causat: vel a causa intrinseca sc̄z a defec-
tu x̄tū: formatiū: vel ex defectu materie: p̄ quē modū p̄tin-
gūt mēstra ī natura humana: s̄z neutrū habuit locū ī xp̄o: q̄z
corp⁹ ei⁹ fuit formatū x̄tute sp̄uſtantī que est infinita, materia
autē sui corporis fuit purissimus sanguis beate virginis, aliter
causa deformitas a causa extrinseca sc̄z q̄z altq̄s, ppter petri
sūi priuef manu v̄l pede vel oculo: aut q̄z malo regimē aliq̄s
p̄dit manū oculū vel pedē: q̄d in xp̄o nō habuit locū vt patet.
E **S**egregat⁹ a pecca, et fm̄ hoc videſ falsū de xp̄o q̄d dicitur
Vattch. ix. **D**iscubete Iesu in domo ecce multi publicani t̄ pec-
catores venientes discubebat cū Iesu t̄ discipulis suis. **N**icēdū
q̄ xp̄s venit tāq̄ medicus petō, et idō nō debuit segregari a
petōrib⁹ q̄t̄ ad cobabitationē, t̄ id legit cū petōrib⁹ comedisi
se et bibisse et tanq̄ piissimus medicus condēcensisse propter
vñ solutum.